

KK Kvalitetsbyg ApS
Skørping Nord 13
9520 Skørping

CVR-nr: 33 16 69 90

ÅRSRAPPORT 2017

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/6 2018



Kårgsten Kragh
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre opgaver indenfor tømrer- og snedkerfaget samt totalentrepriser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 200.084 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.602.200.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	3.105.612	3.939.334
1 Personalemkostninger	-2.762.769	-3.004.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.331	-291.595
Andre driftsomkostninger	-3.010	0
DRIFTSRESULTAT	297.502	643.301
Andre finansielle omkostninger	-89.799	-116.292
RESULTAT FØR SKAT	207.703	527.009
Skat af årets resultat	-7.619	-128.290
ÅRETS RESULTAT	200.084	398.719
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	200.084	398.719
DISPONERET I ALT	200.084	398.719

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.839	844.191
Materielle anlægsaktiver	83.839	844.191
ANLÆGSAKTIVER	83.839	844.191
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	300.000
Varebeholdninger	100.000	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.250.104	1.244.743
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.362.270	921.089
Selskabsskat	19.134	0
Andre tilgodehavender	1.318.144	33.836
Tilgodehavender	3.949.652	2.199.668
Likvide beholdninger	0	578.364
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.049.652	3.078.032
AKTIVER	4.133.491	3.922.223

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overkurs ved emission	205.800	205.800
Overført resultat.....	1.271.400	1.071.316
3 EGENKAPITAL	1.602.200	1.402.116
Hensættelse til udskudt skat.....	0	1.246
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	1.246
Kreditinstitutter.....	0	384.278
Langfristede gældsforpligtelser	0	384.278
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	193.373
Kreditinstitutter.....	379.808	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.908.567	1.189.096
Selskabsskat	0	59.960
Anden gæld	242.916	675.653
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	16.501
Kortfristede gældsforpligtelser	2.531.291	2.134.583
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.531.291	2.518.861
PASSIVER	4.133.491	3.922.223

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	2.425.959	2.627.656
Pensioner	217.224	258.930
Andre omkostninger til social sikring	119.586	117.852
	<u>2.762.769</u>	<u>3.004.438</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		1.911.970
Tilgang i årets løb		145.000
Afgang i årets løb		-1.802.970
Kostpris 31. december 2017		<u>254.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-1.067.782
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		939.954
Årets af-/nedskrivninger		-42.333
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		<u>-170.161</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>83.839</u>

NOTER

	Primo	Forslag til re- sultatdispone- ring	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	205.800	0	205.800
Overført resultat.....	1.071.316	200.084	1.271.400
	<u>1.402.116</u>	<u>200.084</u>	<u>1.602.200</u>

Selskabets samlede indskudskapital på kr. 125.000 består af 125 anparter af kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jyske Bank har virksomhedspant på kr. 700.000.